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Eylül 2021, TPM2 basın açıklaması 

 

Mavi ekonomide kariyer rehberliği 
Ulusötesi proje toplantısı No 2 

 
TEAM4Excellence, 24 Eylül 2021 Perşembe günü Romanya'nın Köstence kentindeki "Denizcilik 

Üniversitesi "nde "Mavi Ekonomide Kariyer Rehberliği" başlıklı Erasmus+ Stratejik Ortaklığı 

kapsamında ikinci ulusötesi toplantıyı düzenledi. Projenin yarısının tamamlandığı bu toplantı, 

ortaklar için kaydedilen ilerlemeyi ve ulaşılan hedefleri gözden geçirmek için iyi bir fırsat oldu. 

Etkinliğe Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü (Türkiye) ve Sea Teach (İspanya) delegelerinin yanı 

sıra etkinliğin ev sahibi TEAM4Excellence (Romanya) da katıldı. 

 

Toplantı sırasında ortaklar fikir alışverişinde bulundu ve önceden belirlenen hedeflere ulaşmayı 

başardı: Mavi Kariyer Yolu web platformu için teknik çözümler bulmak ve 100 mavi ekonomi iş 

kartını test etmek ve pilot olarak uygulamak. Ayrıca eğitim kursları için potansiyel kalite 

kriterlerini de tartıştık. 

Bu hususlara ek olarak, JTS tarafından kursların yürütülmesi için önerilen metodoloji ve kalite 

göstergeleri analiz edilmiştir. Katılımcılar, araştırmacıların uzmanlık alanlarına uygun olarak 

aşağıdaki alanlarda kursların geliştirilmesi konusunda mutabık kalmışlardır: 

• Balıkçılık, su ürünleri yetiştiriciliği ve işleme 

• Kıyı ve deniz turizmi 

• Denizcilik, limanlar ve gemi yapımı 

• Denizde petrol, gaz ve mineral çıkarımı 

• Açık deniz rüzgarı ve okyanus enerjisi 
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Proje mesleki eğitim ve öğretime, okullara, öğretmenlere ve mavi kariyer uzmanlarına 

odaklandığından, kurslar mavi ekonomide kariyer rehberliğine yöneliktir. Kurslar, 9 kurs modülü 

halinde yapılandırılmış ve İngilizce, Romence, İspanyolca ve Türkçe olmak üzere dört dile 

çevrilmiş platformumuzda yer alacaktır. Kurslar, mavi ekonominin her bir sektörü hakkında 

değerli bilgiler içerecek ve öğrenciler hangi iş tekliflerinin niteliklerine ve ilgi alanlarına uygun 

olduğunu öğrenebileceklerdir. 

Kurs materyalleri, yayınlanmadan önce ortaklar tarafından gözden geçirilecek ve MEÖ 

öğretmenleri kursun pilot uygulamasına davet edilecektir. 

Toplantının ikinci bölümü, değerlendirme testinin oluşturulması için ayrıntılı gerekliliklerin 

tartışılmasına ayrılmıştır. TEAM4Excellence, e-öğrenme platformu yöneticisi olarak, Moodle 

platformunda ortaklar tarafından kabul edilen soru formları önermiştir. 

 

Ayrıca, çalışma sayfalarının web platformuna entegre edilmesinin teknik yönleri tartışılmış ve 

platformun işlevlerini doğrulamak için MEÖ öğrencileri ve mavi profesyonellerle paylaşılmıştır 

(https://beblue.trainingclub.eu/).      

Toplantının sonunda katılımcılar seyir ve manevra simülatörlerini (https://cmu-edu.eu/ccapp) 

ziyaret etme, denizcilik profesyonelleriyle tanışma ve gelecekteki denizcilik kariyerlerini 

tartışma fırsatı buldular. 

BeBlue projesinin kilometre taşları, ilerleme durumu ve faaliyetleriyle ilgili en son haberleri 

takip etmek için https://trainingclub.eu/beblue/ proje sayfasını takip edin. 

Faaliyet, Avrupa Komisyonu tarafından 2020-1-RO01-KA202-080397 numaralı Hibe Sözleşmesi 

ile ortaklaşa finanse edilen "Mavi Ekonomide Kariyer Rehberliği" projesinin uygulama planının 

bir parçasıdır. 
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